
Radgröße

Wheel Size

Einpress-

tiefe

Offset

Lochkreis/

-zahl

Bolt Circle/

Bolt Holes

Radtyp

Wheel

Type

Farb-

design

Colour

Best.-Nr.

Part.No.

Symbol-

scheiben

Center caps

Naben-

bohrung

Center Bore

PFS No.

Fahrzeug-

marke

Make

Fahrzeugtyp

Model

Zulassung

Registration

7.5 x 17 46.00 112.00/5 CS 029 schwarz/pol.
brillantsilber

03.58.519
03.58.518

09.24.257
09.24.281

57.00 Audi
Seat
Skoda
VW

A3, TT
Leon, Altera
Octavia, Superb, Yeti
Golf, Jetta, Eos, Touran, Caddy, Passat, 
Bettle

TÜV

7.5 x 17 45.00 108.00/5 CS 016
(A)

schwarz/pol.
brillantsilber

03.58.367
03.58.368

09.24.257
09.24.281

09.31.319
09.31.373
09.31.319
09.31.206
09.31.207
09.31.320
09.31.373
09.31.321
09.31.357

Ford
Ford
Jaguar
Peugeot
Renault
Renault
Land Rover
Volvo
Volvo

Focus, C-Max, Mondeo, Kuga, Tounero
S-Max/Galaxy
S-Type, X-Type, XF, XJ
407, 508
Espace, Velsatis
Laguna, Megane, Scenic, Velsatis   
Freelander 2
S60, V70, S80
V70, XC70, XC60, S80, S60, V60

TÜV

7.5 x 17 38.00 100.00/4 CS 012 schwarz/pol.
brillantsilber

03.58.345
03.58.347

09.24.257
09.24.281

09.31.120
09.31.118
09.31.130
09.31.119
09.31.118
09.31.118
09.31.118
09.31.314
09.31.355
09.31.135
09.31.379
09.31.130
09.31.330
09.31.135
09.31.287
09.31.330
09.31.118

Daewoo
Daihatsu
Fiat
Honda
Hyundai
Kia
Mazda
MINI
MINI
Nissan
Nissan
Opel
Opel
Renault
Suzuki
Suzuki
Toyota

Nubira, Kalos, Aveo
Materia
Punto
Civic, Jazz
Getz, i20
Rio
2
MINI
MINI
Micra, Note
Micra
Corsa, Astra, Meriva
Agila
Megane, Modus, Clio, Logan, Scenic, Wind
Swift
Splash, Swift
Corolla, iQ, Yaris

TÜV

7.5 x 17 35.00 100.00/5 CS 015 schwarz/pol.
brillantsilber

03.58.361
03.58.363

09.24.257
09.24.281

09.31.293
09.31.293
09.31.293
09.31.323
09.31.118
09.31.293

Audi 
Seat
Skoda
Subaru
Toyota
VW

A1, A3, TT
Toledo, Leon, Ibiza, Cordoba
Fabia, Roomster, Octavia, Praktik
Legacy, Outback, Forester, Impreza
Avensis, Celica, Urban Cruiser, Prius
Beetle, Polo, Fox, Golf, Bora 

TÜV

7.5 x 17 35.00 112.00/5 CS 018 schwarz/pol.
brillantsilber

03.58.377
03.58.378

09.24.494
09.24.467

09.31.138
09.31.360
09.31.137
09.31.151

09.31.138
09.31.138
09.31.138

Audi
Audi
Mercedes-Benz
Mercedes-Benz

Seat
Skoda
VW

A3, A4, A6, TT
A4, A5
203, 203K, 208, 209, 171
169, 245, 204, 204K, 204X, 211, 211K, 212, 
212K, 207, 215, 220
Leon, Altera, Exeo, Alhambra
Octavia, Superb, Yeti
Eos, Golf, Jetta, Touran, Passat, Scirocco, 
Tiguan, Caddy, Sharan

TÜV

8 x 18 42.00 120.00/5 CS 004 schwarz/pol.
brillantsilber

03.60.258
03.60.260

09.24.494
09.24.467

09.31.149

09.31.368
09.31.368

BMW

BMW
MINI

182, 187, 346L, 346C, 346R, 346X, 560X, 
Z4
1K4 (F20), 1K2 (F21)
Countryman, Paceman

TÜV

8 x 18 40.00 112.00/5 CS 002 schwarz/pol.
brillantsilber

03.60.254
03.60.256

09.24.494
09.24.467

09.31.138
09.31.360
09.31.138
09.31.151

09.31.389
09.31.138
09.31.138
09.31.138

Audi
Audi
Ford
Mercedes-Benz

MINI
Seat
Skoda
VW

A3, S3, RS3, A4, S4, A6, A6 Allroad TT, Q3
A4, S4, A6, A6 Allroad, A7
Galaxy
117, 169, 172, 176, 245,245G, 246,  204, 
204K, 204X, 205, 207, 211, 212, 215
Mini (F56)
Leon, Altea, Exeo, Alhambra
Octavia, Superb, Yeti
Golf, Jetta, Eos, Passat, Beetle, Scirocco, 
Tiguan, Sharan, Touran, Caddy

TÜV

8 x 18 40.00 114.30/5 CS 006
(A)

schwarz/pol.
brillantsilber

03.60.262
03.60.264

09.24.494
09.24.467

09.31.125
09.31.125
09.31.366
09.31.359
09.31.125
09.31.128
09.31.125

09.31.125

09.31.123
09.31.125
09.31.125
09.31.124
09.31.125
09.31.124
09.31.366
09.31.367
09.31.346
09.31.359
09.31.123

Chrysler
Citroen
Dacia
Fiat
Ford
Honda
Hyundai

Kia

Lexus
Mazda
Mitsubishi
Nissan
Peugeot
Renault
Renault
Renault
Suzuki
Suzuki
Toyota

Caliber,Sebring,Avenger,Compras,Patriot
4C Aircrosser
Duster
Sedici
Escape
Accord, Civic, CR-V, FR-V, CR-Z
Coupe, Sonata, Elantra,Tucson, Veloster, 
iX20, i30, i40, XG
Carens, Cee´d, Optima, Magentis, Sportage, 
Soul
IS, GS300, GS430, GS450h, SC430
MX5, 3, 5, 6, RX8, CX-5, CX-7, Tribute
Lancer, Grandis, ASX
Almera, Primera, Qashqai, X-Trail, Juke
4008
Koleos
Clio, Megane, Fluence
Laguna, Latitude
Grand Vitara, SX4, Kizashi
SX4
Camry, Corolla, Auris, Avensis, Verso, Prius, 
RAV4

TÜV
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Radgröße

Wheel Size

Einpress-

tiefe

Offset

Lochkreis/

-zahl

Bolt Circle/

Bolt Holes

Radtyp

Wheel

Type

Farb-

design

Colour

Best.-Nr.

Part.No.

Symbol-

scheiben

Center caps

Naben-

bohrung

Center Bore
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Fahrzeug-

marke

Make

Fahrzeugtyp

Model

Zulassung

Registration

8 x 18 38.00 98.00/4 CS 001
(A)

schwarz/pol.
brillantsilber

03.60.250
03.60.252

09.24.257
09.24.281

09.31.303
09.31.303

Alfa
Fiat

Mito
Idea, Linea

TÜV

8 x 18 38.00 100.00/4 CS 001
(A)

schwarz/pol.
brillantsilber

03.60.250
03.60.252

09.24.257
09.24.281

09.31.314
09.31.355
09.31.130
09.31.118
09.31.135
09.31.287
09.31.330

MINI
MINI
Fiat
Mazda
Renault
Suzuki
Suzuki

MINI
MINI
Punto
2
Megane
Swift
Swift

TÜV

8.5 x 19 42.00 114.30/5 CS 007
(A)

schwarz/pol.
brillantsilber

03.62.134
03.62.132

09.24.494
09.24.467

09.31.366
09.31.128
09.31.125
09.31.125
09.31.123
09.31.125
09.31.124
09.31.367
09.31.346
09.31.123

Dacia
Honda
Hyundai
Kia
Lexus
Mazda
Nissan
Renault
Suzuki
Toyota

Duster
Civic, Accord, CR-V, FR-V
iX20, Tucson
Soul, Venga
GS, IS
3, 6, RX8, CX-7
Murano, Juke
Laguna
SX4
Auris, Avensis, Corolla, RAV4

TÜV

8.5 x 19 40.00 112.00/5 CS 003 schwarz/pol.
brillantsilber

03.62.128
03.62.130

09.24.494
09.24.467

09.31.138

09.31.360
09.31.361 *
09.31.151

09.31.138
09.31.138
09.31.138

Audi

Audi
Audi
Mercedes-Benz

Seat
Skoda
VW

A3, A4, A6, S6, A8, S8, TT, Q3, S3, S4, 
Allroad
A4, A6, A7, S4, Q5, SQ5, A6 Allroad
A4 Allroad, A5, S5
117, 176, 204, 204K, 204X, 205, 207, 212, 
245, 245G, 246, 215, 220, 221, 166
Leon, Altera
Octavia
Eos, Golf, Jetta, Beetle, Passat, Scirocco, 
Tiguan

TÜV

(A) Solange Vorrat reicht / while stock last

*  nur mit Spezialzubehör, Preis siehe Preisblatt / only with special PFS, prices are listed on separate price list (see attached)

anthrazit / anthracite,     brillant / brillant,     gold / gold,     grau / grey,     matt / satin,    poliert / polished,     schwarz / black,     silber / silver,    titan / titanium

VA  = Vorderachse / front axle      HA = Hinterachse / rear axle

CS-RAD / CS-WHEEL / ROUES-CS Design Line
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